
Wijziging van de Subsidieregeling Impuls VerduurSAMEN2030 

  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Bergen, 

  

gezien het voorstel van de afdeling Ruimtelijk Domein van 4 mei 2021 

  

besluiten: 

  

tot wijziging van de Subsidieregeling Impuls VerduurSAMEN2030 versie 2021 

  

I Wijziging van de Subsidieregeling impuls VerduurSAMEN2030 versie 2021 

Artikel 4.3 Weigeringsgronden wordt gewijzigd en komt als volgt te luiden: 

1. In aanvulling op de algemene bepalingen wordt subsidie onder dit onderdeel geweigerd indien 

onvoldoende vertrouwen bestaat in het bereik of in de onderbouwing dat de activiteit minimaal 

vijf inwoners bereikt. 

2. In aanvulling op de algemene bepaling wordt subsidie onder dit onderdeel geweigerd indien 

kosten voor de uitvoering van een project waarvoor een subsidieaanvraag wordt gedaan naar 

het oordeel van het college niet in redelijke verhouding staan tot het beoogde resultaat en/of bereik. 

II Wijziging van Overzicht van eenvoudige energiebesparende maatregelen subsidieregeling 

impuls VerduurSAMEN2030 versie 2021 (bijlage 2) 

  
De “toelichting en specifieke voorwaarden per maatregel” voor de maatregel “ledlamp” wordt als volgt 

gewijzigd: 

Gloei- en halogeenlampen vervangen door ledlampen. Een ledlamp is 90% zuiniger dan een gloeilamp 

en verbruikt 85% minder stroom dan een halogeenlamp. Max. 3 per aanvraag. 

III. Inwerkingtreding 

  
De wijzigingen treden in werking de dag na bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 11 mei 2021 

De secretaris 

H.M.M. Timmermans 

De burgemeester 

M.H.E. Pelzer 

Nr. 153714 

GEMEENTEBLAD 19 mei 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Bergen (L) 

Gemeenteblad 2021 nr. 153714 19 mei 2021 1 


